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                                با دانلود مقاله در مورد تحليل شاه، کارتر و روز جمهوری اسلامی در خدمت شما عزیزان هستیم.این مقاله تحليل شاه، کارتر و روز جمهوری اسلامی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود  مقاله تحليل شاه، کارتر و روز جمهوری اسلامی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:مقاله در مورد تحليل شاه، کارتر و روز جمهوری اسلامی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
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    قسمتی از فایل:
     تخيل يا تحليل پولاک، پاسخ به اين پرسش ها است که: آيا شاه  به خاطر سرطان از ايران رفت؟ آقای خمينی از کجا می دانست  که ترور نمی شود؟ کارتر چرا هايزر را ايران فرستاد؟ در پاريس آقای خمينی به امريکايی ها چه گفت؟ در روز انقلاب،  اسناد دفتر مخصوص شاه کجا رفت؟ چرا اداره ساواک و  اسنادش به دست ابراهيم يزدی افتاد؟ و چگونه داريوش همايون و ديگر وزيران از ايران گريختند؟ و... چرا فرودگاه  منفجر نشد؟ و آيا آمريکا، امام را به ايران آورد؟
    در منطقه خليجفارس، گريز از نفت  بسيار مشکل است و هرچند که ازبسياری جهات انقلاب ايران  با نفت شروع شد. به عبارتی ديگر، موردی که بهوجود آمد، نفت بود که انقلاب  را پديد آورد. در اوايل دهه ١۹۷٠،  شاهفعاليتی را آغاز کرد تا درآمد نفتی ايران را افزايش  دهد، بهطور يکه در پسرؤياهای هيجانی و ديوانهوارش بدين  امر موفق شد. پول به ايران سرازير شدو آن پول همه چيز را تغيير داد. اقتصاد  ايران بيش از اندازه رونق گرفت. فساداندکاندک بهم ريخت، مقامات در تهران  از دسترسی به واقعيت موجود دورشدند. سرانجام اقتصاد ايرانيان، پيچيده و  تحريف شد. موجب تهديد ساختاراجتماعی شد ـ ساختاری که در اوج بحران بود ـ و سيستم  سياسی استبدادیبه نقطه انفجار و مرز فروپاشی رسيد. ايران قبل از رونق  و ترقی نفت کشورشادی نبود، اما پس از آن، مانند اتبار باروت ـ در وضع قابل  انفجار بسرمیبرد.نفت آمريکا را برانگيخت تا بيشتر از سابق به ايران نزديک  شود. پس ازترقی، آمريکا به ايران نياز داشت. نيازی که هرگز در سابق چنين  نبود. ناگهان،آنچه که در ايران اتفاق افتاد، برای اقتصاد آمريکا خطرناک  بود و نيز در اقتصادجهانی هم بحرانی به وجود آورد. وقتی که رژيم شاه  غرق شد، آمريکا هم باآن غروب کرد و به خاطر اين تنزل و افت مشهود با سرزنش  و نقد مواجه شد
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